

RAGT SEMENCES S.A.S.
Rue Emile Singla - Site de Bourran - 12000 RODEZ France
 Tél : (+33)5.65.73.41.00 - Fax: (+33)5.65.73.41.84
 SIREN : 431899756 RCS RODEZ - SAS au capital de 43 275 010 EUR
 Carte Professionnelle 017 379
 N° d'identification TVA :
www.ragt.eu



1 / 2

FACTURE : 11SM52406VENM00156

Date : 04/12/2024

Adresse de Livraison	Adresse de Facturation
EARL PINETRE LIEU DIT LE COLOMBIER 46700 SOTURAC France	EARL PINETRE LIEU DIT LE COLOMBIER 46700 SOTURAC France

Code Client	10014943	Incoterm	FCA	
N° d'identification TVA	FR29380673434	Votre n° commande		
Date d'échéance	31/12/2024 291,94 EUR	N° bon de livraison		
Mode de paiement	Colza hiver	Date de livraison		
	Banque	Devise	IBAN	SWIFT(or BIC)
RAGT SEMENCES	NATIXIS	EUR	FR76 30007 53061 04102853000 65	NATXFRPPXXX

Désignation	TVA	Quantité	Prix unitaire	Remise	P.U. Net HT	Montant Net HT
Contrat n° 1124000220 Colza hiver / BLACKMOON Récolte 2024 OST PRO11AP52400021						
1T00001 CVRO GNIS	20.00% FRM02	6.00 HA	21.2100		21.2100	127.26
1T00025 COTISATION ANAMSO HA	20.00% FRM02	6.00 HA	7.6000		7.6000	45.60
1T00026 COTISATION ANAMSO KG	20.00% FRM02	12 142.0 Kilo	0.0058		0.0058	70.42

Taux TVA	20.00%	Total
Montant total HT	243.28	243.28
Montant TVA	48.66	48.66
Montant total TTC / Devise		291.94 EUR

FACTURE ACHAT

Facture N° : 11FI12406ACHM00112

du : 10/12/2024

ragt.eu



Doit à

N° d'identification TVA : FR29380673434

EARL PINETRE

LIEU DIT LE COLOMBIER

46700 SOTURAC
France

Multiplicateur : 10014943

Contrat : 1124000220

Colza hiver/BLACKMOON

Récolte : 2024

Surface déclarée : 6,00

Surface acceptée : 6,00

OST : PRO11AP52400021

Commande : CAC240611AP500015

Quantité

Unité

P.U.

Montant

Quantité livrée

15 820,000

Quantité agréée

12 142,000

KG

1,07450

13 046,58

Prime Qualité

6,000

HA

350,00000

2 100,00

Respect du cahier des charges

6,000

HA

300,00000

1 800,00

Charges Optionnelles

6,000

HA

271,00000

1 626,00

Autofacturation

IMPORTANT : Veuillez contrôler votre n° d'identification TVA et nous signaler toute erreur

Devise

EUR

Taux TVA 5,50%

Base H.T. 18 572,58

Montant H.T. 1 021,49

TOTAL HT 18 572,58

TVA 1 021,49

TOTAL TTC 19 594,07

Observations

FACTURE ACHAT : 11FI12406ACHM00112

Paiement par SEPA Credit Transfert EUR au 31/12/2024